南山区科技特派员行动计划派驻协议书
南山区科技特派员行动计划派驻协议书

南山区科技特派员行动计划
驻点协议书

驻 点 单 位（甲方）：

特 派 员 （乙方）：
深圳市南山区科技创新局
2015年编制

根据《南山区科技特派员管理办法》的规定，经甲、乙双方共同协商，达成如下协议：

1、乙方到甲方任科技特派员，科技特派员的任期从     年     月至    年    月 。

2、派驻期间，乙方主要任务为：

（1）了解甲方技术需求，协助制定甲方技术发展战略；
（2）指导甲方进行项目研发，协助解决甲方生产和新产品研发中的技术问题，提升企业产品竞争力；
（3）指导甲方的研发管理，监督项目实施和项目资金的使用；
（4） 根据甲方技术需求和技术发展战略，协助甲方开展产学研合作，建立产学研合作的长效机制；
（5）促成甲方与高校、科研院所或企业所共建创新平台，提升自主创新能力；
（6）协助促进甲方的技术成果转移；
（7）帮助项目承担单位分析了解国家科技主管部门和省科技主管部门的相关扶持动态和趋势，助力企业发展；
（8）原则上，特派员每年在项目承担单位的工作时间不少于8个工作日，每季度需指导项目承担单位撰写季度总结报告；

（9）对项目承担单位承担的南山区重大项目的阶段汇报和项目验收提出具体意见。
3、派驻期间，科技特派员秘书处负责安排甲方与乙方的联络，安排乙方在甲方考察期间的住宿、行程及相关费用报销，并建立乙方在甲方考察工作的相关记录。
4、甲方负责支付乙方20000元/年(税后)的年度津贴以及乙方在甲方工作期间产生的食宿、交通及相关的费用；原则上，年度津贴按季度支付给乙方。
5、考察指导期间，甲方为乙方提供必须的工作条件。
6、甲方有权利对乙方提出合理的、与科技特派员职能相关的需求，并指派专人负责科技特派员相关接洽，企业联络人姓名：         手机号码：           。
7、甲方在提交项目中期评估和项目验收申请时，须提交乙方对项目进度及资金使用情况评估的具体量化意见。
8、乙方应认真履行《南山区科技特派员管理办法》规定的科技特派员职责，完成本协议商定的工作任务。秘书处对乙方进行日常管理、检查监督和考核。

9、派驻期间乙方应严格遵守国家法律法规，遵守驻点单位的各项规章制度，甲方和乙方如果签订了知识产权协议、技术保密协议，双方必须严格遵守。
10、协议未尽事宜，甲、乙双方协商解决。
11、本协议签订之日起生效，有效期    年     月    日至    年    月    日。若项目延期，特派员任期时间将同步顺延。
12、本协议一式四份，甲、乙双方以及区科技主管部门和科技特派员秘书处各一份。
甲方：                          乙方：

(驻点单位)                      （科技特派员）
年  月  日                      年  月  日
1
PAGE
2